
 

 

UCHWAŁA NR XI.71.2019 

RADY GMINY SŁUBICE 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Słubice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 ze zm.1) Rada Gminy Słubice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy stanowiącym załącznik do Uchwały Nr V/33/2003 Rady Gminy Słubice z dnia 

26 lutego 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Słubice (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 73, poz. 1939 ze zm.2) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 130: 

a) oznaczenie „ust. 1” skreśla się, 

b) ust. 2 - 4 skreśla się, 

2) w załączniku Nr 3 skreśla się pkt 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Sławomir Zenon Januszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
1 Zmiany ustawy opublikowano w Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815. 
2 Zmiany Statutu opublikowano w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2004 r., Nr 194, poz. 5157; z 2006 r., Nr 136,  

poz. 4487; z 2009 r., Nr 123, poz.3627; z 2011 r., Nr 109, poz. 3478, z 2015 r. poz. 539 oraz z 2018r. poz. 11156. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 grudnia 2019 r.

Poz. 15026


		2019-12-12T13:01:43+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




